Директору ГОБПОУ МКИ М.Г.Ващенко

студента____________________________

____________________________________

курс, специальность__________________

____________________________________

тел:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об обучении (_______) экз.
                                                                                                                                   количество

«         »_________________________20___г.                _____________________
 подпись